Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS SÃO PAULO DO POTENGI
RN-120, Km 2, Novo Juremal, S/N, 241260905, SÃO PAULO DO POTENGI / RN, CEP 59460-000

Fone: (84) 4005-4112

Informe 6/2023 - COGPE/DG/SPP/RE/IFRN

 22 de junho de 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
EDITAL DE ABERTURA N. 14/2023 - DG/SPP/RE/IFRN

RESULTADO PARCIAL DA PROVA DE DESEMPENHO E DA PROVA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão Central do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Substituto regido pelo Edital de Abertura nº 14/2023-DG/SPP/RE/IFRN,
de 11 de maio de 2023, torna público o RESULTADO PARCIAL das Provas de Desempenho e de Títulos, em
conformidade com o item 11.1 e com o cronograma constante no Anexo II, do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: INSTALAÇÕES PREDIAISDISCIPLINA: INSTALAÇÕES PREDIAIS

N° INSC. NOME DO CANDIDATO
AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO AVALIAÇÃO

DE TÍTULOS
SITUAÇÃO

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 TOTAL

19563-7 JÔNATAS MACÊDO DE SOUZA 100 96,8 95 97 50 Classificado

19562-2 MARCOS VINICIUS DIAS MARQUES 87 95,5 87,75 90 0 Classificado

19538-9 UESLEI SILVA NUNES 83 93,6 82 86 0 Classificado

19554-8 MÁRCIO SANTOS GONÇALVES 77 72 83,9 78 50 Classificado

19478-0 LUCAS GIOVANNI COSTA DE ARAÚJO E ARAÚJO 79 82,5 70,6 77 0 Classificado

19569-4 BEATRIZ DE SOUZA BARATEIRO 75 73,7 74,8 75 0 Classificado

19548-2 SANSARA FÉLIX PEREIRA 63 75 75,4 71 50 Classificado

19541-0 THALIS PAULINO GINANI 68 72 71 70 58 Classificado

(Assinado eletronicamente)

MARCUS VINICIUS DA ROCHA BARBOSA
Presidente da Comissão

Documento assinado eletronicamente por:

Marcus Vinicius da Rocha BarbosaMarcus Vinicius da Rocha Barbosa, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 22/06/2023 08:57:07.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

569497
90ccf53193

	Documento assinado eletronicamente por: